



SAMT Ejendomme ApS

Kokholm 1 A
6000 Kolding
CVR-nr. 38130765

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2020

Christian Trillingsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SAMT Ejendomme ApS

Kokholm 1 A

6000 Kolding

CVR-nr.: 38130765

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Christian Trillingsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme og aktiviteter i tilknytning hertil.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.360 t.kr, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.321.560	2.251.522
Distributionsomkostninger		0	(981)
Administrationsomkostninger		(102.114)	(32.822)
Driftsresultat		2.219.446	2.217.719
Andre finansielle omkostninger		(476.782)	(513.672)
Resultat før skat		1.742.664	1.704.047
Skat af årets resultat	1	(383.122)	(353.631)
Årets resultat		1.359.542	1.350.416
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.359.542	1.350.416
Resultatdisponering		1.359.542	1.350.416

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		42.453.577	43.286.594
Materielle aktiver	2	42.453.577	43.286.594
Anlægsaktiver		42.453.577	43.286.594
Andre tilgodehavender		0	136.017
Tilgodehavender		0	136.017
Likvide beholdninger		195.520	0
Omsætningsaktiver		195.520	136.017
Aktiver		42.649.097	43.422.611

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		18.581.207	17.221.665
Egenkapital		18.681.207	17.321.665
Udskudt skat		349.000	166.000
Hensatte forpligtelser		349.000	166.000
Gæld til realkreditinstitutter		18.974.786	20.792.582
Langfristede gældsforpligtelser	3	18.974.786	20.792.582
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	1.849.993	1.826.993
Bankgæld		0	295.339
Deposita		993.717	993.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.149	267.440
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.058.875	1.571.244
Skyldig selskabsskat		200.122	187.631
Anden gæld		389.248	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.644.104	5.142.364
Gældsforpligtelser		23.618.890	25.934.946
Passiver		42.649.097	43.422.611
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	17.221.665	17.321.665
Årets resultat	0	1.359.542	1.359.542
Egenkapital ultimo	100.000	18.581.207	18.681.207

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	200.122	187.631
Ændring af udskudt skat	183.000	166.000
	383.122	353.631

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	44.198.067
Kostpris ultimo	44.198.067
Af- og nedskrivninger primo	(911.473)
Årets afskrivninger	(833.017)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.744.490)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.453.577

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.849.993	1.826.993	18.974.786	11.895.819
	1.849.993	1.826.993	18.974.786	11.895.819

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trillingsgaard & Høybye ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 42.453.577 kr.
